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Sonstiges
Selbstverständlich stehen wir Ihnen gerne mit weiteren Informationen zum Objekt, sowie für Besichtigungen, auch Samstags oder am frühen Abend, zur Verfügung.
Bei Interesse senden Sie uns bitte eine Anfrage mit Ihren vollständigen Kontaktdaten, inkl. E-Mail Adresse, Anschrift und Telefonnummer.
Alle im Exposé genannten Objektangaben und Informationen beruhen auf Angaben des Auftraggebers. Für die Richtigkeit und Vollständigkeit wird keine Haftung übernommen.
Hinweis zum Energieausweis:
Wir weisen alle Auftraggeber auf die aktuellen gesetzlichen Regelungen zur Vorlage eines Energieausweises hin. Im Einzelfalle ist der Ausweis zum Zeitpunkt der Erstellung
des Exposé in Bearbeitung, also noch nicht erstellt und wird später nachgereicht. Wir bitten dies zu entschuldigen.
Ergänzender Hinweis: Ein übergebener Energieausweis stellt keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Unser Haftungsauschluss bezieht sich auch auf die darin enthaltenen
Daten.
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Diele EG Küche EG

Wohn - & Esszimmer EG Wintergarten EG
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Schlafzimmer 1 EG Balkon EG

Schlafzimmer 2 EG Schlafzimmer 3 EG
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Bad EG Garderobe EG

Gäste-WC EG Treppe zum DG
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Galerie DG Zimmer 1 DG

Dusche DG Sauna DG
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WC DG Zimmer 2 DG

Zimmer 3 DG Treppe zum UG
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Diele UG Waschküche UG

Weinkeller UG Ausgang im UG
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Diele ELW Wohn- und Esszimmer ELW

Küche ELW Flur ELW
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Schlafzimmer ELW Bad ELW

Drohnenaufnahme des Grundstücks Ansicht
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Grundriss Untergeschoss Grundriss Erdgeschoss

Grundriss Dachgeschoss Lageplan
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Adresse

Weiherstraße 19
66292 Riegelsberg

Anbieter
Eichenlaub & Dumont Immobilien e.K.
Auf dem Kohlberg 7
66133 Saarbrücken

Zentrale 0681 - 855 486
E-Mail info@eichenlaub-dumont.de
Webseite https://www.eichenlaub-dumont.de
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